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TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia W1 a d z ;Na o z e Iny ch:

Poz 544- Zarządzenie Ministra Spraw We
wnętrznych z dnia 8 października 1929 r. o ode
braniu debitu pocztowego czasopismu p. t. „Die 
Internationale Bildungsarbeiter".

Poz. 545. Rozporządzenie Ministra Rolnic
twa z dnia 5 października 1929 r. o utworzeniu 
nadleśnictw: Czerniańskiego, Dobroborskiego, 
Iwacewickiego, Michalińskiego i Świteziańskiego.

Ruch służbowy w Ministerstwie Wyznań Re
ligijnych i Oświecenia Publicznego oraz w Proku
ratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej.

WYSZEDŁ Z DRUKU Nr. 70 DZIENNIKA 
USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Z 
DNIA 14 PAŹDZIERNIKA 1929 R., ZAWIERA
JĄCY TREŚĆ NASTĘPUJĄCĄ:

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE:

Poz. 532 — z dnia 1 sterania 1929 r. w spra
wie wejścia w życie załącznika I do konwencji 
międzynarodowej o przewozie towarów kolejami 
żelaznemi, podpisanej w Bernie 23 października 
1924 roku, w nowej redakcji uchwalonej przez 
komisją rzeczoznawców.

DZIAŁ URZĘDOWY.

Zarządzenia Władz Naczelnych.

544.

ZARZĄDZENIE

Ministra Spraw Wewnętrznych

z dnia 8 października 1929 r.

o odebraniu debitu pocztowego czasopismu p. t. 
„Die Internationale der Bildungsarbeiter'*.

Na podstawie art. 14 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 10 maija 1927 r. o 
prawie prasowem (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 1, 

odbieram debit pocztowy czasopismu p. t. 
„Die Internationale der Bildungsarbeiter", wyda
wanemu w Paryżu w języku niemieckim.

Minister Spraw Wewnętrznych:
(—) Sławoj Składkowski.

-------o

545.
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA 

z dnia 5 października 1929 r.

® utworzeniu nadleśnictw: Czerniańskiego, Do- 
broborskiego, Iwacewickiego, Michalińskiego i 

Świteziańskiego.
_ Na podstawie § 9 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 30 grudnia 1924 r. o orga- 
plz^ci* administracji lasów państwowych (Dz. U. 

P- Nr. 119, poz. 1079) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Z nadleśnictw: Kołpienickiego, Nowogródz- 

^go, Różańskiego, Rudzkiego, Słonimskiego i

Wiadotupickiego, utworzonych w okręgu Dyrek
cji Lasów Państwowych w Białowieży, postano
wieniem § 1 ust. 5 pkt. 13, 21, 26, 27, 28 i 32 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa i Dóbr Państwo
wych z dnia 27 stycznia 1925 roku o utworzeniu 
nadleśnictw w lasach państwowych („Monitor Pol
ski" Nr. 24, poz. 93), wyłącza się:

Z nadleśnictwa Kołpienickiego — obręby: 
Tatarski i Nowomyski;

Z nadleśnictwa Nowogródzkiego—obręby: Ja- 
trzański, Nowogródzki, Koszelewski, Sielecki i 
Świteziański;

Z nadleśnictwa Różańskiego — oddziały 96— 
156 obrębu Puszcza Różańska;

Z nadleśnictwa Rudzkiego — obręby: Czer- 
niański i Rudzka Puszcza I;

Z nadleśnictwa Słonimskiego — obręb Do
bry - Bór;

Z nadleśnictwa Wiadotupickiego — obręb 
Barany, część obrębu Zarzeczno - Błońskiego, po

łożoną na zachód od linji oddziałowej — yj* 
oraz część obrębu Koroczano - Obrowskiego, po- 

4__ 5 
łożoną na zachód od linji oddziałowych _ ■ j 

, 19 — 20 
1 97—112'

§2.
Z obszarów wyłączonych tworzy się w okrę

gu tejże Dyrekcji nadleśnictwa:
1) Czerniańskie, z siedzibą w oddziale 5 obrę

bu Rudzka Puszcza I, gminy wielkoryckiej, powia
tu brzeskiego, województwa poleskiego—z obsza
rów, wyłączonych z nadleśnictwa Rudzkiego;

2) Dobroborskie; z siedzibą w oddziale 15 
obrębu Dobry - Bór, gminy i powiatu Słonimskie
go, województwa nowogródzkiego — z obszarów, 
wyłączonych z nadleśnictw: Kołpienickiego i Sło
nimskiego;

3) Iwacewickie, z siedzibą w Baranach, gmi
ny borko - hiczyckiej, powiatu kosowskiego, wo
jewództwa poleskiego — z obszarów, wyłączo
nych z nadleśnictwa Wiadotupickiego;

4) Michalińskie, z siedzibą w oddziale 102 
obrębu Puszcza Różańska (Niemirowy Mech), 
gminy różańskiej, powiatu prużańskiego, woje
wództwa poleskiego — z obszarów, wyłączonych 
z nadleśnictwa Różańskiego;

5) Świteziańskie, z siedzibą w oddziale .10 
obrębu nowogródzkiego, gminy, powiatu i woje
wództwa nowogródzkiego—z obszarów, wyłączo
nych z nadleśnictwa Nowogródzkiego.

§ 3.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z 

dniem ogłoszenia.
Minister Rolnictwa:

(—) K. Niezabytowski.

■-------- o- -

Ruch służbowy
W MINISTERSTWIE WYZNAŃ RELIGIJNYCH 

I OŚWIECENIA PUBLICZNEGO.

P. Minister Wyznań Religijnych i Oświecenia 
Publicznego zatwierdził zarządzeniem z dnia 16 
września 1929 r. uchwałę Rady Wydziału Rolni
czego Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie, której mocą dr. Marja Alicja Skar
żyńska - Gutowska została habilitowana, jako do
cent fizjologji zwierząt na tymże Wydziale.

W PROKURATORJI GENERALNEJ RZECZY
POSPOLITEJ POLSKIEJ.

Mianowany:

Władysław Witkowski — Aplikantem z upo
sażeniem w/g X grupy w Prokuratorii Generalnej 
w Warszawie z dniem 1 sierpnia 1929 r.

Przyjęty na praktykę referendarską:

Dr. Piotr Kania, w Urzędzie Delegata Pro
kuratorii Generalnej w Katowicach, dnia 1 sierp
nia 1929 r.

Zwolniony:

Aplikant w Prokuratorji Generalnej w War
szawie Czesław Gilewicz — na skutek powołania 
do pełnienia obowiązków służby wojskowej, 
z dniem 13 sierpnia 1929 r.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

Z Kancelarji
P, Prezydenta Rzeczypospolitej.

Pan Prezydent Rzeczypospolitej Ignacy Mo
ścicki otrzymał od P. Prezydenta Stanów Zjedno
czonych A. P. Hoovera następujący list:

Waszyngton, Biały Dom, 10 października 1929 r.

„Ignacy Mościcki, Prezydent Rzeczypospolitej 
w Warszawie.

Otrzymałem pismo Waszej Ekscellencji w 
związku ze 150-cio letnią uroczystością Pułaskiego, 
odbywającą się w naszym kraju. Pamięć tego mło
dego polskiego rycerza, który przyłączył się do sił 
zbrojnych amerykańskich kolonistów i walczył tak 
bohatersko i odważnie od chwili przyjęcia go do 
sztabu generalnego Waszyngtona aż do chwili 
otrzymania śmiertelnej rany przy oblężeniu Sa- 
vannah będzie zawsze żywą w sercach amerykań
skich obywateli i ich serdeczne uznanie wybitnych 
zasług w uzyskaniu amerykańskiej niepodległo
ści nigdy nie zaginie.

Będę szczęśliwy powitać, specjalną delegację 
Waszej Ekscelencji i zapewnić, jeszcze raz Waszą 
Ekscelencję o wdzięczności mojego kraju i o przy
jaźni do Polski. „ . «

(—) Hoover *.

• « *

P. Prezydent Rzeczypospolitej otrzymał z Bu
karesztu od Rady Regencyjnej następującą de
peszę:

„Do Jego Ekscelencji Pana Prezydenta 
Rzeczypospolitej,

Warszawa.

Dziękujemy z całego serca Waszej Ekscelen
cji za udział, jaki wraz z narodem polskim, za
przyjaźnionym i sprzymierzonym z nami, zechciat 
wziąć w żałobie, która dotknęła Rumunję.

(—) Miron Patrjarcha Rumunji. 
(_) Mikołaj Ks. Rumunji.

(—) Konstantin Saradżeanu**.

—o-----

Z^Ministerstwa W.R. i O. P.
Ministerstwo Wyznań Religijnych i Oświece

nia Publicznego ogłasza konkurs na jedno waku
jące stypendjum imienia zmarłej w 1829 r. w War
szawie Judyty Jakubowicz w wysokości 333 zł. 
rocznie dla niezamożnego ucznia szkoły średniej 
w obrębie miasta Warszawy bez różnicy wyzna
nia i płci, z zachowaniem praw pierwszeństwa dla 
niezamożnych uczniów z rodziny fundatorki.

Podania kandydatów, ubiegających się o to 
stypendjum, z dołączeniem świadectw niezamoź- 
ności i zaświadczeń szkół, do których uczęszcza-
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ją, oraz, o ile chodzi o krewnych fundatorki, me
tryk urodzenia, stwierdzających ich pokrewień
stwo z fundatorką, winny być nadsyłane w termi
nie do dnia 15^0 listopada r. b. do Ministerstwa 
W. R. i 0. P. (ul. Bagatela 12), Wydział Prawny.

Ministerstwo Wzywa Dyrekcje szkół średnich 
tak ogólnokształcących, jak i zawodowych w 
Warszawie do ogłoszenia tego konkursu w podle
głych im szkołach.

-------O — m

2 Ministerstwa Rolnictwa.
Mihister Rolnictwa P. Karol Niezabytbwski, 

który już wrócił z uroczystości wileńskich i objął 
urzędowanie 12 b. m., odbył w tymże dniu kon
ferencję z Ministrem Spraw Zagranicznych P. Au
gustem Zaleskim, oraz przyjął wojewodę poznań
skiego p. R, Raczyńskiego,

——o———

Z Ministerstwa 
Poczt i Telegrafów.

W agencjach pocżtóWyćh': Jaćmierz-, powiat 
Sanok, Czerniewice k, Rawy Ma-żOWiteckiej-, powiat 
Rawa Mazowiecka i Andrzejewo k, Czyźewa, po
wiat Ostrów Mazowiecki, zaprowadzono służbę 
telegraficzną i telefoniczną.

Przemówienie P. Ministra Wyznań Religijnych i Oświecenia 
Publicznego na pogrzebie Jacha Malczewskiego,

Dnia 12 b. m. o godzinie 8-ej rano odbyło się 
wyprowadzenie zwłok Jacka Malczewskiego z do- i 
mu żałoby przy ul. Anczyca na Salwatorze, i 
W imieniu artystów przemawiał Vlastimil Hoff- i 
man.

Po przemówieniu trumnę zniesiono ze wzgó
rza salwatorskiego do karawanu, zaprzężonego w 
dwie pary koni. Orszak żałobny, poprzedzony 
przez duchowieństwo, podążył ulicami Kościuszki 
i Zwierzyniecką do ‘kościoła O. O. Franciszka- | 
nów. Wzdłuż ulic i koło kościoła zebrały się tłu- I 
my publiczności, żegnającej manifestacyjnie zwło
ki wielkiego mistrza malarstwa polskiego. Po 
wniesieniu trumny do kościoła Franciszkanów, 
fcs. biskup Rospond odprawił Mszę żałobną w i 
obecności ks. metropolity Sapiehy i licznego kle- | 
ru. W czasie nabożeństwa śpiewał chór ks. Riz- 
ziego z towarzyszeniem orkiestry.

Po odprawieniu przez ks. metropolitę Sapie
hę egzekwi, trumnę wyniesiono z kościoła i 
umieszczono na rydwanie. Przy dźwiękach mar
sza Chopina wyruszył wielki pochód żałobny 
z Placu Wszystkich Świętych ulicami Grodzką, 
Stradomską w stronę Skałki. Pochód otwierały 
uczniowie i uczenice krakowskich szkół śred
nich, poczem niesiono wieńce. Między innemi 
wieniec od P. Ministra Wyznań Religijnych i 
Oświecenia Publicznego i wojewody krakowskie
go. Za wieńcami maszerowała kompanja Strzel
ca. Przed trumną szły liczne zastępy duchowień
stwa zakonnego i świeckiego. Kondukt pogrze
bowy prowadził ks. metroplita Sapieha. Obok 
rydwanu pełnili straż honorową Strzelcy. Rydwan 
otaczali delegaci Związku Legionistów, Federacji 
Polskiego Związku Obrońców Ojczyzny i innych 
organizacji ze sztandarami. Za trumną szła rodzi
na zmarłego, jako przedstawiciel Rządu P. Mini
ster Wyznań Religijnych i Oświecenia Publiczne
go Czerwiński z szefem departamentu kultury i 
sztuki Jastrzębowskim, wojewoda krakowski dr. 
Kwaśniewski, prezydent miasta, senator Rolle 
z wiceprezydentem Ostrowskim, w imieniu do
wódcy 0. K. 5 gen. Smorawiński, przedstawiciele 
Uniwersytetu Jagiellońskiego, Akademii Umiejęt
ności, Akademji Sztuk Pięknych, reprezentanci 
towarzystw naukowych, kulturalnych i artystycz
nych, posłowie Pochmarski i Hyla, prezydium kra
kowskiej grupy regionalnej B. B. W. z R. z dr. 
Kaplickim na czele, dalej delegaci Towarzystwa 
Sztuk Pięknych w Warszawie, związki artystów 
z Poznania, Lwowa i Wilna, delęgaci szkół prze
mysłowych i gimnazjów w Łodzi oraz olbrzymie 
tłumy publiczności.

W chwili, gdy pochód przechodził koło Placu 
Bernardyńskiego, odezwał się Dzwon Zygmunta. 
Pochód wśród niezwykłej powagi i skupienia do
tarł do ulicy Skałecznej. Przed kościołem św.

DEPESZE HOŁDOWNICZE.

Depesze hołdownicze, wysłane przez uczestni
ków uroczystości poświęcenia szkoły dla szerego
wych policji państwowej 1) do Pana Prezydenta 
Rzeczypospolitej i 2) P. Marszałka Józefa Piłsud
skiego:

„Pan Prezydent Rzeczypospolitej,
Ignacy Mościcki, ,

Warszawa, Zamek.
Zebrani na uroczystem poświęceniu nowowy- 

budowanej szkoły dla szeregowych policji pań
stwowej w Mostach Wielkich ślą Ci, najdostoj
niejszy Panie, wyrazy czci i hołdu, zapewniając, 
że szkoła ta wychowywać będzie policjantów-oby- 
wateli, godnych obrońców Majestatu Rzeczypo
spolitej",

* „

„Pierwszy Marszalek Polski Józeł Piłsudski,

Warszawa, Belweder*.

•) Gwarantowane przez Skarb Państwa.
Z wyłączeniem transzy -francuskiej.

d) Akcje I ‘em. bez prawa poboru.

' Q"U-.

Wiedząc, jak drogimi Ci są, Panie Marszał
ku, zdobycze, osiągnięte w wyścigu pracy, meldu
jemy, że na ruinach i zgliszczach dawnych koszar 
wojsk zaborczych, powstała szkoła dla Szerego
wych policji państwowej, która dziś uroczyście 
została poświęcona. W tej chwili uroczystej 
przyjm, Panie Marszałku, zapewnienie, że szkoła 
ta wychowywać będzie policjanta-obywatela wier
nego Twoim ideałom wolności".

Katarzyny pożegnał zwłoki Mistrza imieniem Rzą
du .P Minister Wyznań Religjnych i Oświecenia 
Publicznego Czerwiński następującem przemówie
niem:

„Wybieram więc jednego z nich i ukocham 
go, jak syna i, umierając, oddam mu ciężar mój 
i większy ciężar, niż mogą unieść inni, aby w nim 
był odkupiony i pokaźę mu wszystkie nieszczęścia 
tej ziemi i potem zostawię samego w ciemności 
wielkiej z brzemieniem myśli i tęsknot na sercu".

Te .słowa Szamana o Anhellim są jakby wy
jęte z testamentu, którym w ciemną noc niewoli 
wielki duch Polski przekazywał swoją misję swo
im następcom. Ten, którego śmiertelne szczątki 
za chwilę do grobu włożyć mamy, był także tej 
■misji dziedzicem. I on otrzymał „ciężar większy, 
■niż mogą unieść inni". I on szedł przez życie 
„w ciemności wielkiej, z brzemieniem myśli i 
tęsknot na sercu". Z myśli tych i tych tęsknot 
układał się poemat barw i kształtów przedziwne
go piękna, a przecież nietylko dla naszych oczu, 
ale i dla naszych serc przeznaczony, bo kto na 
'twórczość Malczewskiego patrzeć będzie ze sta
nowiska piękna, szukając w niej wyłącznie mate
riału dla swoich wrażeń estetycznych, ten Mal
czewskiego -ani nie dojrzy, ani nie zrozumie. Mal
czewski przemawiał do nas skarbami, jakie Bóg 
w duszę jego złożył. Śpiewał dla nas pieśń bez 
słów, czarowną i porywającą. Ale trzeba zrozu
mieć wszystkie tej mowy wyrazy i usłyszeć 
wszystkie tej pieśni tony, bo wtedy dopiero doj
rzeć można, że Jacek Malczewski, to nietylko 
artysta - malarz, znakomity i sławny, ale że prze- 
dewszystkiem jeden z tej jasnej plejady rycerzy, 
których Bóg na szańcach naszego ducha postawił, 
gdy nas od zupełnej zagłady zachować postanowił. 
Był od jednym z tych, co trzymali ostatnią linję 
okopów, co byli rezerwą i arsenałem ducha w 
oczekiwaniu dnia zmartwychwstania Ojczyzny. 
I dotrzymał. Dlatego jestem tu dziś, przedstawi
ciel Rządu odrodzonej Ojczyzny, i dlatego staję 
przy trumnie Twej, Mistrzu, aby w imienin Rządu 
złożyć Ci hołd i podziękę za to, żeś Ojczyznę swo
ją w piersi nosił, żeś cierniem jej bólów serce swo
je krwawił, za to, żeś rodaków do czujności budził 
i na cierpienia Ojczyzny znieczulić ich nie dawał, 
za to wreszcie, żeś Ojczyznę blaskiem swojej 
chwały opromienił — cześć Ci składam. A żeś 
się uznoił i zapracował wielce — o spokój wiecz
ny dla Ciebie prosimy".

Po przemówieniu P. Ministra ujęli trumnę na 
barki uczniowie Akademji Sztuk Pięknych i po
nieśli ją do Grobów Zasłużonych na Skałce, gdzie 
zwłoki Mistrza złożono na wieczny spoczynek 
obok Siemiradzkiego, Wyspiańskiego i innych, za
służonych dla Ojczyzny wielkich obywateli i twór
ców.

II-A KONFERENCJA MIĘDZYNARODOWEGO 
PRYWATNEGO PRAWA LOTNICZEGO.

Dnia 12 b, m. na końcowem posiedzeniu 
„Drugiej Konferencji Międzynarodowego Lotni- 
czego Prawa Prywatnego" wszyscy obecni dele
gaci i eksperci podpisali Protokół Końcowy Kon
ferencji. Równocześnie otwarta została do podpi'- 
su „Konwencja o unifikacji niektórych prawideł 
Międzynarodowego Transportu Lotniczego", któ- 
rą podpisali natychmiast delegaci: Austrji, Brązy? 
Iji, jDanji, Francji, Italji, Jugosławji, LuxemburgL 
Niemiec, Polski, Szwajcarji i Wielkiej Brytanji 
oraz Dominjów: australijskiego i południowo - 
afrykańskiego. Delegaci pozostałych państw, bi0. 
rących udział w Konferencji, będ" mogli podnisać 
konwencję każdej chwili do dn, 31 stycznia 1930,

Wieczorem P. Minister Spraw Zagranicz
nych, August Zaleski, wydał obiad dla członków 
prezydjum konferencji. Po obiedzie odbył się 0 
godz. 10-ej wieczorem w salonach P, Ministra 
Zaleskiego raut, na który zaproszeni zostali 
wszyscy uczestnicy konferencji.

CEDUŁA URZĘDOWA
Giełdy Pieniężnej w Warszawie 

Nr. 224

z dnia 12 października 1529 r.
Notowania w złotych. 

Waluty.

a) Bilety .bankowe*

Belgi belgijskie —.—, Dinary jugosłowiańskie 
©olary Stanów Zjednoczonych —.—* Dolary kana
dyjskie —,—. Floreny holenderskie —.—, Frań-
.ki francuskie —*—, Frania szwajcarskie —. -, Funty 
angielskie —;—, Funty tureckie —.-r*  .Jeny japońskie 
—.—r. Korony czesko-słowackie—, Korony duńskie 
—.—, Korony norweskie —, .Korony -szwedzkie 
—.—, Lei rumuńskie —.—, Liry włoskie —. -, Łaty ło
tewskie —.—. Marki estońskie —.—■ Marki fińskie —* 
Pengó węgierskie—.—, Pesety hiszpańskie—.—/Szylingi 
austriackie —,—,

b) Czeki 1 wpłaty.

Holandja 358,74-359,64-357,84, Londyn 4339- 
—43,50—4338, Paryż 35,01^—35,10—34^3. 'Praga 2639 
—26,45—26,33, Szwajcaria 172,37—172,80—171.94, Wiedeń 
125,36—125,67—125,05. Włochy 46.69-46,81—46.57.

Kurs urzędowy 1 grama •czystego -złota •= 5,9244 zt.
Papiery procentowe.

Papiery procentowe w złotych w zlocie, 
w procentach nominału

7*  L. Z. Państwovzego Banku .Rolnego 83,25
81 L. Z. Państw. Banku Rolnego 94,00.
7o L. Z. Banku Gospodarstwa Krajowego 83,25.
7-1 Obligacje Banku Gospodarstwa Krajowego 83,25*
83 L. Z. Banku Gospodarstwa Krajowego1) 94,00
81 Oblig. Banku Gosp. Krajowego1) 94,00
8% Obi. Pol. B-ku Komunalnego III em.1) 93,00.

Listy Zastawne i Oblig. w walucie zagranicznej.
8% L. Z. Tow.Kred. Ziemsk.w Warsz.-ser. 1924 r. 96,00.

Papiery procentowe państwowe.
5% Państwowa Pożyczka Konwers. 50,00.
5% Konwers. Pożyczka Kolej. 4926 r. 47,25.
6% Pożyczka Dolarowa 1919-20 r. 80,25.
10% Pożyczka Kolejowa 102,30.
4% Brem. Poż. Inwestycyjna 115:50-416,1)11,

Listy Zastawne*
Tow. Kred. Ziemskiego 47,35.

5% Tow. Kredyt, ‘m. Warszawy 50,75.
8% Tow. Kred. m. Warszawy 67,50—67,00, 

8% Tow. Kredyt, m. Częstochowy 55,00.

Akcje notowane w złotych za 1 akcję.

Banie Polski 166.00—166,25, Bank Zachodni 70,00, 
„Siła i .Światło" I-H-em. 117,00, Drzem. Z. M. „Lilpop. Ran 
i Loewenstein" 28,50, Norblin, Bracia Buch i T. Werner 
em, I ost. i II 100,00, Starachowickie Zakł. Górnicze * 
21,50—21,25, Zjednoczone Browary Warszawskie p. Ł 
Haberbusch i Schiele 4).

4) Zgodnie z -ustawą -monetarną wŻg -rozporządze
nia Prezydenta KzpL, załączonego <Ł> rozporządzenia 
Min. Skarbu z dn. 23LV—1924 r. (Dz. Ust Nr. 37 poz. 
401 z 1924 r.).

® oznacza, że spółka akcyjna posiada akcje uprzy
wilejowane, nie dopuszczone do obrotów giełdowych*
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Nadanie nazwisK.
W pieczy Dotnu Wychowawczego hn ks. 

r. i„„L znajduje się dziecko nieznanych B‘nici żŁ imcnicm Fcli°la An’ 
rodziców, płci zens >• cs.erwon 1928 roku 

Łomiańskiej Nr. 27 w Warszawie, 
£ce wówczas około 1 miesiąca życia. 
“ Dziecku temu na 3

jnin 1 linea 192o r, (vz« u» iv* x« 
mY r/ n 413) i%ar. 1 RozP• Min,u Spr. 
Wewn' z dnia 8 kwietnia• 1927 r. (Dz. U.

P Nr 36, E. 325) nadane zostało nazwi
sko „Gawęcka .

W pieczy Domu Wychowawczego imks.
W piw y . dziceko nieznanych

Baudouma imieniem Tomasz-
rodziców, Płci ? 1928 f
n^s^Praga - Warszawa, Uczące wówczas

- -sadzie art 3 Usta-
4 31½. 1W Śpr:

Wewn' z'dnia 8 kwietnia 1927 r. (Dz. U. 
R, P Nr 36, p. 325) nadane zostało nazwi
sko „Martyński . 17936'k

W oieczy Domu Wychowawczego imks. 
Baudouina znajduje się .dziecko nieznanych 
rodziców, płci męskiej, imieniem Aleksander 
Czesław, znalezione w dniu 26 maja 1928 r. 
nrzy pi. Krasińskich Nr, 2 w_Warszawie, li
czące wówczas około 4 miesięcy życia.

Dziecku temu na zasadzie art. 3 Usta
wy z dnia 1 lipca 1926 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 72, p. 413) i par. 1 Rozp. Min. Spr. 
Wewn. z dnia 8 kwietnia 1927 r. (Dz. .t. 
R. P. Nr 36, p. 325) nadane zostało nazwi
sko „Brujalski1. 17937-k

W pieczy Domu Wychowawczego im ks. 
Baudouina znajduje się dziecko nieznanych 
rodziców, płci męskiej, imieniem Władysław- 
Serwacy, znalezione w dniu 11 maja 1928 r. 
w Ogrodzie Pomologicznym w Warszawie, 
liczące wówczas około 7 dni życia.

Dziecku temu na zasadzie art. 3 Usta
wy z dnia 1 lipca 1926 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 72, p. 413) i par. 1 Rozp. Min. Spr. 
Wewn. z dnia 8 kwietnia 1927 r. (Dz. U. 
R. P. Nr 36, p. 325) nadane zostało nazwi
sko „Turnicki**.  17938-k

W pieczy Domu Wychowawczego imks. 
Baudouina znajduje się dziecko nieznanych 
rodziców, płci męskiej, imićhiein Janusz 
Leon, znalezione w dniu 10 kwietnia 1928 r. 
przy ul. Białej Nr. 7 w Warszawie, liczące 
wówczas około 8 dni życia.

Dziecku temu na zasadzie art, 3 Usta
wy z dnia 1 lipca 1926 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 72, p. 413) i par. 1 Rozp. Min. Spr. 
Wewn. z dnia 8 kwietnia 1927 r. (Dz. U. 
R. P. Nr 36. p. 325) nadane zostało nazwi
sko „Gorzecki".

W pieczy Domu Wychowawczego im. 
ks. Baudouina zna'duje się dziecko niezna
nych rodziców, płci męskiej imieniem Leon, 
znalezione w dniu 5 czerwca 1928 r. przy 
ul. Kruczej Nr. 36 w Warszawie, liczące 
wówczas około 2 miesięcy życia.

Dziecku temu na zasadzie art. 3 Usta
wy z dnia 1 lipca 1926 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 72, p. 413) i par, 1 Rozp, Min. Spr. 
Wewn. z dnia 8 kwietnia 1927 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 36, p, 325) nadane zostało nazwi
sko „Czaliński". 17940-k

W pieczy Domu Wychowawczego im. 
ks. Baudouina znajduje się dziecko niezna
nych rodziców, płci męskiej, imieniem Igna
cy, znalezione w dniu 5 czerwca 1928 roku 
przy ul. Dzikiej Nr. 12 w Warszawie, liczące 
wówczas około 3 tygodni życia.

Dziecku temu na zasadzie art. 3 Usta
wy z dnia 1 lipca 1926 r. (Dz, U. R. P. 
Nr. 72, p. 413) i par. 1 Rozp. Min. Spr. 
Wewn. z dnia 8 kwietnia 1927 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 36, p. 325) nadane zostało nazwi
sko „Dralecld". 17941-k

Marfan Moczygęba, robotnik, zam, w 
Radogoszózu, Droga Łagiewnicka Nr. 20 
(pow. Łódzkiego) uzyskał zezwolenie na 
zmianę, nazwiska rodowego Moczygęba na 
nazwisko „Kapryniak". 18185-k

Za Wojewodę:
A. Tymieniecki,

Naczelnik Wydziału.

Mieczysława Ferdynanda (2 im) HOlle, 
właścicielka domu handlowego w Paryżu, 
uzyskała zezwolenie na zmianę nazwiska ro
dowego na nazwisko Gadomska.

Wojewoda Krakowski. 
18119-k

Manes Hersch (2 im.) Machder, zamiesz
kały w Wiedniu, uzyskał pozwolenie na 
zmianę rodowego nazwiska „Machder" na 
nazwisko „Weingarten".

Za Wojewodę Tarnopolskiego:
(—) Dr. Laniewskf, 

18113-k Naczelnik Wydziału

Białostocki Urząd Wojewódzki na za
sadzie art. 4 ustawy z dnia 24.X 1919 r. 
(Dz, U. Nr. 88, poz. 478), oraz rozporządze
nia ministerialnego z dnia 11.X 1928 r. (Dz. 
Ust. Nr. 93, poz. 828) podąje do powszechnej 
wiadomości, że Dr. Arnold Teitel, kapitan 
wojskowego Sądu Rejonowego w Grodnie, 
urodzony dnia 22. VII 1891 roku w m. Jaro
sławiu, pow. Jarosławskiego, syn Osiasa 
(Oskara) i Czipy (Cecylji) z Regenstreifów, 
zamieszkały w m. Grodnie, wniósł podanie 
o zmianę nazwiska rodowego „Teitel" na 
nazwisko „Tarczewski" lub „Turlewicz".

Przeciw uwzględnieniu prośby powyż
szej mogą zainteresowani zgłosić w terminie 
90-dniowym od dnia ogłoszenia niniejszego 
zarzuty do Białostockiego Urzędu Woje
wódzkiego.

Za Wojewodę:
(—) Dr. Wittek,

Naczelnik Wydziału Administracyjnego. 
18111-k

Białostocki Urząd Wojewódzki na za
sadzie art. 4 ustawy z dnia 24.X 1919 r. 
(Dz. U. Nr, 88, poz. 478), oraz rozporządze
nia Min. z dnia 11.X 1928 r. (Dz, U. Nr. 93, 
poz. 828) podaje do powszechnej wiadomo
ści. że Żrałek Władysław, kupiec zamiesz
kały w Łomży, urodzony dnia 8.VI 1870 ro
ku, we wsi Sączów, gminy Ożarowice, po
wiatu będzińskiego, syn Jana i Karoliny z 
Latosińskich, wniósł podanie o zmianę na
zwiska rodowego „Żrałek" na nazwisko 
„Żalek".

Przeciw uwzględnieniu prośby powyż
szej mogą zainteresowani zgłosić w terminie 
90-dniowym od dnia ogłoszenia niniejszego 
zarzuty do Białostockiego Urzędu Woje
wódzkiego.

Za Wojewodę:
(—) Dr. Wittek,

Naczelnik Wydziału Administracyjnego.
18110-k

02352826

Z Listy IMotto.
Adwokat Jan Piotrowski z Pszczyny, 

wykreślony został z listy adwokatów w 
okręgu Izby Adwokackiej w Katowicach.

Katowice, dnia 2 października 1929 r.
Prezes Sądu Apelacyjnego. 

18121-k

WyroK wyklutznjqty.
Wyrokiem wykluczającym z dnia 10.IX 

1929 r. list hipoteczny, dotyczący hipoteki, 
zapisanej w księdze wieczystej Leszno, kar
ta 707 w dziale III pod Nr. 17 w kwocie 
18000 mk. z 5% odsetkami od dnia 1.X 1885 
na rzecz etatowego oiicera sztabowego 
pierwszego westfalskiego pułku artylerji po- 
lowej Nr. 7, majora Conrada Kunika z We
sel, na podstawie tytułu dłużnego z dnia 
29.XI1 1885 r. — uznano za pozbawionego 
mocy prawnej. 18206-k

Leszno, dnia 11 września 1929 r..
Sąd Grodzki.

Obwieszczenie.
Na wniosek firmy C. J. Zielińscy, sto

larnia z zapędem elektrycznym w Grudzią
dzu, ul. Długa 18, właściciele: wdowa Ce- 
cylja Zielińska z domu Aleksandrowicz I 
mistrz stolarski Jan Zieliński w Grudziądzu, 
dłużniczki, zastąpionej przez adwokatów 
Wysockiego i Rudkę w Grudziądzu, wszczę
to postępowanie o odroczenie wypłat dłuż- 
niczce.

Celem rozpatrzenia wniosku dłużniczki 
z dnia 13 września 1929 r. wyznacza się ter
min na dzień 7 listopada 1929 r., godzina 
11-ta przed południem, pokój Nr. 2, 
Wierzyciele dłużniczki mogą przybyć na roz
prawę dla udzielenia wyjaśnień Sądowi.

Grudziądz, dnia 8 października 1929 r.
Sąd Grodzki.

18208-k

Z relestru handloue^o.
Firm. 947/29

C. VI, 505,
Do ts. rejestru handlowego, Oddział „C“ 

wpisano: Dzień wpisu: 11 sierpnia 1929. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
po myśli ustawy z dnia 6 marca 1906, Ł, 58 
Dzpp., oparta na kontrakcie spółki z dnia 
2 sierpnia 1929. LR. 29254. Brzmienie fir
my: Krakowska Wytwórnia preparatów che
micznych, spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością w Krakowie. ’ Siedziba: Kraków, 
Rynek Główny 30. Przedmiot przedsiębior
stwa produkcja wyrobów chemicznych, z 
wyjątkiem tych, które wyinagają specjalnej 
koncesji. 'Kapitał zakładowy wynosi 21.000 
zł,, wpłacony w całości. Zarząd składa się 
z trzech zawiadowców. Zawiadowcami spół
ki ustanowieni zostali: Kazimierz Lichten- 
stein w Krakowie, Aleja Słowackiego 54, 
Leopold Gintel, kupiec w Krakowie, Grodz
ka 15 i Norbert Nebenzahl, kupiec w Kra
kowie, ul. Wrzesińska 5, Podpis firmy na
stępuje w ten sposób, że firmę podpisywać 
będą którzykolwiek dwaj spólnicy łącznie, 
umieściwszy swe podpisy pod wydrukowa- 
nem, wyciśniętem lub wypisanem brzmie
niem firmy. Czas trwania spółki trzy lata. 
Rok obrachunkowy: rok kalendarzowy. 
Przepisy o likwidacji zgodne z ustawą. Wpi
sano na podstawie podania z dnia 10 sier
pnia 1929. 18039-k

Sąd Okręgowy, Wydział II handlowy.
Kraków, dnia 10 sierpnia 1929.

Firm. 970/29

B. B. 212
Do ts, rejestru handlowego Oddział. B, 

przy firmie: Francuska Spółka Akcyjna, 
Spółka Galicyjska Kopalń, Compagnie Ga- 
licienne de Mines Societe Anonyme w .Li
biążu, wpisano dodatkowo: Dzień wpisu: 
20 sierpnia 1929. Sporządzono przerachowa- 
ny majątkowy bilans brutto na dzień 1 lipca 
1928 wedle którego kapitał zakładowy wy
nosi obecnie 4.195.804 zł. 19 gr. Wpisano na 
podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia 
z dnia 27 grudnia 1928. 18050-k

Kraków, dnia 19 sierpnia 1929.
Sąd Okręgowy, Wydział II handlowy.

W tus, rejestrze handlowym przy fiimie: 
„Jasło" — Zakłady Przemysłowo ■ Naftowe, 
Garlenberg i Schreier — Spółka Akcyma w 
Niegłowicach ad Jasło, zatządza się z datą 
dzisiejszą wpis:

1) ustąpienia pp. Feliksa Strarrky'ego 1 
Artura Kubiego — jako członków Rady Za- 
wiadowczej,

2) wyboru p. Józefa Johannesa Srbiró- 
ra na członka Rady Zawiadowczej,

3) zamianowania p. Dra Leopolda Tie- 
germanna, dotychczasowego prokurzysty, 
dyrektorem tej spółki — wreszcie

4) wyboru p. inż. Wiktora Hłaski na 
członka Rady zawiadowczej.

Jasło, dnia 20 września 1929.
Sąd Okręgowy, Wydani cywilny IV.

W tutejszym rejestrze handlowym dział 
B. Nr. 1, zapisano przy firmie: Cukrownia 
Zduny, Spółka Akcyjna w Zdunach, iż 
uchwałą Walnego Zebrania z dnia 26 sierp
nia 1929 zarządzono likwidację spółki. Jako 
likwidatorów wybrano Stanisława Thiela, 
pułkownika rezerwy z Doruchowa i Stefana 
hrabiego Czarneckiego z Dobrzycy,

Krotoszyn, dnia 24 września 1929 r.
Sąd Grodzią. 

18204-k

W tutejszym rejestrze handlowym Dział 
A, Nr. 475, zapisano firmę: Jan Baranowski, 
skład kolonjalny, Krotoszyn, Rynek 30, Ba
ranowski jest wyłącznie odpowiedzialny za 
zobowiązania firmy i uprawniony do zastę
powania. 18203-k

Krotoszyn, dnia 2 sierpnia 1929 r.
Sąd Grodzki.

Postępowanie upflowe.
Sa 177/29

W sprawie postępowania ugodowego do 
majątku firmy S. Spiegel i Syn, handel su
kna we Lwowie, Kazimierzowska, oraz jej 
jawnych spólników: Sami Spiegel we Lwo
wie, Piłsudskiego 18 i Wilhelma Spiegla, 
Lwów, Kopernika 1, odracza się audjencję 
ugodową na dzień 16 października 1929, go
dzina 9, biuro 18 tut. Sądu. 18188-k

Sąd Okręgowy, Wydział VII.
Lwów, dnia 8 października 1929.

lUjlidt
OGŁOSZENIE.

Nadleśnictwo Narewkowskie niniejszem 
podaje do wiadomości, że w dniu 21 paź
dziernika 1929 r., o godz. 10-ej rano, .w lo
kalu N-ctwa Narewkowskiego w Świnory- 
jach, odbędzie się licytacja na sprzedaż ma- 
terjałów drzewnych, a mianowicie:

Kloców dębowych fornierowych 62.71 
m.3.

Kloców świerkowych 16.98 m°.
Opału szczapowego dębowego (nieprze

branego) 1548.60 mp.
Opału szczapowego dębowego (przebra

nego) 120.80 mp.
Opału świerkowego po przebraniu pa

pierówki szczapowej 927.80 mp.
Opału szczapowego sosnowego 552.40 

P Opału szczapowego lipowego 555.40 mp.

Warunki licytacji, projekt umowy oraz 
wykaz objektów są do przejrzenia w kance
larii Nadleśnictwa Narewkowskiego i Dy
rekcji Lasów Państwowych w Białowieży.

Nadleśnictwo Narewkowskie. 
18042-k

W pieczy Domu Wychowawczego im. 
ks. Baudouma znajduje się dziecko niezna
nych rodziców płci żeńskiej, imieniem Ka
tarzyna, znalezione w dniu 2 czerwca 1928 r. 
przy ul. Widok Nr, 17 w Warszawie, liczące 
wówczas około 1 tygodnia życia.

Dziecku temu na zasadzie art, 3 Usta- 
wy z dnia 1 lipca 1926 r,' (Dz. U. R. P. 
Nr. 72, p. 413) i par. 1 Rozp. Min. Spr, 
Wewn. z dnia 8 kwietnia 1927 r. (Dz. U. 
, $6, P- 325) nadane zostało nazwi

sko „Czarbińska", 17942-k

tecznej przy -- ---- -- . •
Wadjum licytacyjne winno być złożone w gotowizme.

OBWIESZCZENIE.

i 1 •* w w *-
Zmiana nazwisk.

. Pan Minister Sprawiedliwości postano- 
wiemem z dnia 31 maja 1929 r. zezwolił w 
Sto § 1 rozporządzenia z dnia 3 listopada 
1 , F' 'Zb. ust. prask, str. 117) obywatelowi 
polskiemu, Marjanowi Skorupie, kapitanowi 

. • w Królewskiej Hucie, urodź, dnin 15 
sierpnia 1893 r. w Pogoni, powiecie Będziń
skim, tudzież żonie jego, Antoninie Włady- 
ic^nie 2 Stechmann, urodź. 11 czerwca 
j’-; w Kolonji Łabędzkiej, powiecie Bę- 
Gzinskim, na zmianę dotychczasowego na
zwiska „Skorupa1* na .fSkibiński*'.

Królewska Huta, dnia 19 lipca 1929 r, 
1800=:. S’d
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514-D T. Kościuszki 1201 — 260
199 Złota i Garbarska 2124 86 46U
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W kancelarji notariusza

Data 
o godzinie 

11-ej 
przed po
łudniem 
1930 r.

17550
20000

520
690

105300
150000

1950
3450

F. Bruśnickiego
A. Rudzkiego
S. Bzowskiego
J, Dzierzbickiego

3 stycznia
3 stycznia
2 stycznia
2 stycznia

W
3150

0 L
22500

A.
W Kancelarii Wydziału Hi
potecznego m. - Zduńskiej 
Woli przed Notariuszem K, 

Rokossowskim.

1 6 stycznia

18201-k
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Przetarg przymusowy.
Nieruchomość położona w Tarnowcj- 

łące i w chwili uczynienia wzmianki o prze
targu zapisana w księdze gruntowe, Tarno- 
wałąka tom I, karta 14-a, na imię rolnika 
Rudolfa Hamscha w Tamowejłące, zostanie 
dnia 6 grudnia 1929 r., o godzinie 11-ej przed 
południem, wystawioną na przetarg w niżej 
oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 6.

Nieruchomość obszaru 15 ha, 11 a. 99 m. 
obejmuje dom mieszkalny z podwórzem, rolą 
i łąką, matrykuła podatku gruntowego 16, 
księga podatku budynkowego 18, roczna 
wartość podatku gruntowego 45,78 talarów 
i podatku budynkowego 210 marek.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księ
dze gruntowej dnia 14 września 1925 r.

Niniejszem wzywa się wszystkich, któ
rych prawa w chwili zapisania wzmianki o 
ptzetargu nie były w księdze gruntowej uwi
docznione, aby się z niemi zgłosili najpóź
niej w dniu przetargu, przed wezwaniem do 
wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodob
nili, gdyby wierzyciel im przeczył, w ra
zie niezastosowania się do powyższego we
zwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej 
oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a 
przy rozdziale ceny kupna dopiero po rosz
czeniu wierzyciela i innych prawach.

Zaleca się na dwa tygodnie przed ter
minem podać na piśmie, albo do protokółu 
sekretarza sądowego dokładne obliczenie 
swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosz
tach wypowiedzenia i kosztach sądowego 
dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć 
pierwszeństwo, którego się żąda.

Tych, którym służy prawo sprzeciwie
nia się przetargowi, wzywa się, aby przed 
udzieleniem przybicia targu postarali się o 
umorzenie lub zawieszenie postępowania, 
gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie, 
zamiast do nieruchomości, tylko do uzyska
nej ceny kupna.

Leszno, dnia 13 września 1929 r.
Sąd Grodzki.

18217-k

Ooloszenia Mn.
OGŁOSZENIE.

Ze względu na likwidację „Towarzy
stwa Żeglugi Morskiej „Sarmacja", Spółka 
Akcyjna w Warszawie, wzywa się, w myśl 
art. 129 ustawy o spółkach akcyjnych, 
wszystkich wierzycieli do zgłoszenia swoich 
pretensji na ręce Banku Małopolskiego S. 
A., Oddział w Warszawie, ul. Marszałkow
ska 154, pod skutkami przewidzianemi 
w ustawie. 16259-g

Komitet Likwidacyjny.

Na mocy uchwały wspólników firmy 
„Universal", Techn. Sp. z o. o. w Katowi
cach z dnia 28.XI 1924 r. nastąpiło rozwią
zanie Spółki i otwarcie likwdacji. Według 
uchwały Sądu Grodzkego w Katowicach 
z dnia 4.VH 1927 r. 1. 6 R. H. B. 309 wy
znaczony został likwidatorem niżej podpi
sany, do którego zechcą zainteresowani 
zgłosić swoje pretensje.

(—) Alired Quicker, 
Katowice, Plac Wolności 1. 

14428-kg

RADA
Banku Przemysłowców Polskkli

Sp. Akt.
podaje do wiadomości pp. akcjo- 

narjuszów, że poczynając od dnia 24 paź
dziernika 1929 r. mogą wymieniać dawne 
swe akcje na nowowydrukowane w stosun
ku 4-ch dotychczasowych akcji po zł. 25 
każda za jedną nową nominalnej wartości 
zł. 100__

Wymiana dokonywana będzie w kasach 
Banku Przemysłowców Polskich, ul. Zgoda 
Nr. 7 (róg Złotej) codziennie, _ w godzinach 
biurowych od 9-ej rano do 2-ej po południu.

18247-g

Zarząd 
Towanjstwa Mm 1 UijiMtll 

Mii Żelazajcli Dojuilowjtli 
w MM Polskism, 

sp. Akt.
zawiadamia pp. Akcjonarjuszów, że 

zwyczajne Walne Zgromadzenie odbędzie 
się w dniu 14 listopada r. b. o godz. 17-ej 
w Warszawie, przy ul. Zielnej Nr. 45 m. 2.

Porządek dzienny obejmuje:
1) Zagajenie i wybór Przewodniczą

cego.
2) Rozpatrzenie i zatwierdzenie budże

tu na rok przyszły 1930-ty.
3) Sprawa wydania tymczasowych 

świadectw na sumę 1.000.000 zł. jako uzu
pełnienie kapitału akcyjnego do 3.000.000 zł. 
powiększonego na mocy Rozp. Prez, Rzeczy
pospolitej z dnia 22.3. 1928 r, {Dz. U. R. P.

4) Wybór Komisji Rewizyjnej.
5) Wnioski Zarządu i Akcjonarjuszów, 
PP. Akcjonarjusze, życzący wziąć udział 

w Walnem Zgromadzeniu obowiązani tą za

dość uczynić warunkom par. 65 Statutu To. 
warzystwa. W razie niezgłoszenia się WvI 
znaczonej par, 67 Statutu Towarzystw» 
liczby akcjonarjuszów powtórne Wal- 
ne Zgromadzenie odbędzie się w dniu 
28 listopada 1929 r., o godz. 17-ej w tymże ' 
lokalu bez względu na liczbę przybyłych 
Akcjonarjuszów. 18253-g

Niniejszem zapraszamy WP. Akcjonarju- 
szów naszego Towarzystwa na Walne Ze
branie, które odbędzie się „
w poniedziałek, dnia 4 listopada 1929 r. o 

godz. 5-ej po południu,
w lokalu Towarzystwa, ul. Gen. Bema 10.

Porządek obrad:
1) Sprawozdanie Zarządu i przedłoże

nie bilansu, oraz obrachunku zysku i strat 
na rok 1928,

2) Sprawozdanie Rady Nadzorczej.
3) Zatwierdzenie bilansu i rachunku 

zysku i strat, oraz uchwała pokrycia strat z 
kapitału rezerwowego II,

4) Uchwała nad udzieleniem pokwito- 
wania Zarządowi i Radzie Nadzorczej,

5) Wybór członków Rady Nadzorczej.
6) Wnioski dowolne bez uchwał,
Do głosowania na Walnem Zebraniu 

zgodnie z § 18 statutu — uprawnieni są tyl
ko akcjonarjusze, którzy najpóźniej do 31,X 
r, b. w Kasie Towarzystwa albo w Banku M. 
Stadthagen w Bydgoszczy, lub u polskiego 
notarjusza:

a) wręczą w 2-ch egzemplarzach arytme
tycznie ułożony spis numerów akcyj mają, 
cych wziąć' udział w Zebraniu,

b) Złożą w Banku Polskim lub tegoż Od- ' 
działach swe akcję, albo na nie opiewające 
dokumenty depozytowe.

Przepisowi ad.b) zadość uczynić można 
przez zdeponowanie u polskiego notarjusza, 
lub też w jednej z powyższych instytucyj.

c) Akcjonarjusze mogą być zastąpieni na 
mocy piśmiennej plenipotencji.

Bydgoska Fabryka Maszyn.
Herman Łóhnert, Sp, Akc„ 

18221-k

Modo flolimiy.
Bank Polski w Warszawie 

podaje do wiadomości, że 
Feliks Kucharzewski zagubił 
2 akcje Banku Polskiego Nr. 
391409/10 na imię Feliksa 
Kucharzewskiego|. ,

Wzywa się przeto wszyst- 
kich, roszczących prawa do 
powyższych akcji, aby w cią
gu trzech miesięcy, licząc od 
daty niniejszego ogłoszenia, 
przedstawili te akcje w Ban
ku Polskim, lub zgłosili 
sprzeciwy. Po bezskutecz- 
nym upływie terminu trzech- 
miesięcznego akcje zostaną 
unieważnione, zgodnie z art. 
8 Statutu Banku Polskiego.

18219-k

Bank Polski w Warszawie 
podaje do wiadomości, że 
Dr. Zygmunt Rażniewski za
gubił 5 akcyj Banku Polskie
go Nr. 610756/60 na imię Dr. 
Zygmunta Rażniewskiego.

Wzywa się przeto wszyst
kich, roszczących prawa do 
powyższych akcji, aby w cią
gu trzech miesięcy, licząc od 
daty niniejszego ogłoszenia, 
przedstawili te akcje w Ban- 
ku Polskim, lub zgłosili 
sprzeciwy. Po bezskutecz
nym upływie terminu trzech- 
miesięcznego, akcje zostaną 
unieważnione, zgodnie z art, 
8 Statutu Banku Polskiego. 
________ 18220-k

Bank Polski w Warszawie 
unieważnia w myśl art. 8 
swego statutu 1 akcję Ban
ku Polskiego Nr, 23789, na 
imię Romuald Szymczakow- 
ski, 18218-k

Fercho Włodzimierz za
gubił świadectwo dojrzało- 
ści, wydane przez komisję 
egzaminacyjną Kuratorjum 
Okręgu Szkolnego Łódzkie
go. 18210-k

Skradziono dowód tożsa
mości konia Serja D. Nr, 
357460 Janowi Pawłowskie
mu, wieś Psary, gminy 
Obryte, pow. Pułtuskiego.

18231-kg

Zgubiono legitymację służ
bową Nr. 354, wydaną przez 
Wileński Urząd Wojewódzki 
na imię Andrzeja Smolkow- 
skiego, urzędnika Starostwa 
Brasławskiego.

18232-kg

Zgubiono książkę wojsko
wą, wydaną przez P. K. U. 
w Łomży, Stanisława Zyska. 

18197-kg

Zgubiono legitymaqę 
emeryt. Nr. 37 z 50% zniżką 
kolejową, wydaną przez Ko
mendanta Wojewódzkiego 
P. P. w Brześciu n/B, na 
imię emerytowanego poster. 
Stanisława Topolińskiego. 
____________________ 18233-g

Unieważniam zgubioną le
gitymację kolejową Nr. 851, 
opiewającą na nazwisko Eu
geniusz Szczepanik, referen
darz Skarbowy z Nowego 
Sącza.

18260-kg

Cecylja Stokowska, nau
czycielka, zgubiła legityma
cję urzędniczą, wydaną 
przez Kuratorjum Okręgu 
Szkolnego Warszawskiego.

18261-kg

Unieważnam zagubioną 
książkę inwalidzką Nr. 1807 
Stanisława Piotrowskiego, 
wystawioną przez P. K. U. 
Poznań - Powiat.

18262-kg

Dr. Józef Masłowski z 
Przedborza zagubił książkę 
wojskową, wydaną przez P. 
K, U. Końskie.
___________________ 18263-kg

Skradziono legitymację 
nauczycielską Nr. 2967/26, 
wydaną przez Kuratorjum 
Szkolne we Lwowie, Heleny 
Weissowej,

18264-kg

Unieważniam legitymację 
osobistą, wydaną w kwetniu 
r. b, przez D. O. K. VI 
Lwów, na nazwisko ppuł- 
kownika Ferdynanda An- 
drusiewicza, p. o. komen
danta P. K. U. Rawa Ruska, 

18265-kg

Skradziono legitymację o- 
sobistą majora Tadeusza 
Bandrowskiego, wystawioną 
przez Dtwo 75 p. p. w Kró
lewskiej Hucie Nr. 3.

18266-kg

Skradziono legitymację 
osobistą porucznika Kazi
mierza Timmla, wystawioną 
przez Dtwo 75 p, p. w Kró- 
lewskej Hucie Nr. 69.

Zgubiono legitymację oso
bistą Nr. 44, st, wachmi
strza Marcina Grzegorzew
skiego, wydaną przez 2 p, 
ułanów,

18234-g

00©®©

Kowalski Michał, Stojecki 
Wincenty, Skrzypczyński 
Adam, (zagubili legitymację 
wydane przez Dyrekcję 
Państw, Wytw. Uzbrojenia 
w Skarżysku.

18236-g

Skradziono książeczkę 
wojskową Henryka Laszuka, 
wydaną przez P. K. U. War
szawa.

 18237-g

Zgubiono książkę wojsko
wą, wydaną przez P, K. U. 
Warszawa, Abrama Rozen- 
tala.

18238-g

Zgubiono numer rowero
wy Nr. 443, Gzela Jana, ul. 
Brzeska 11.

18239-g

Józef Pęziński, Sosnowa 6 
zgubił kartę rejestracyjną 
wojskową.

18240-g

Wąsowicz Józef z gminy 
Jabłonna, zgubił kartę Ko
misji Poborowej.

18241-g

S. Frenkel, Francszkańska 
Nr. 37, zugbił weksel na zł. 
150, pł. 20.1-30 r., z wysta
wienia A. Ejryk, Włocła
wek, na zlecenie B. Fuks, z 
żyrem B. Fuksa i M. Klejn- 
mana.

 18242-g

Skradziono wykaz stu- 
djów Nr, 6040 Politechniki 
Wlarszawskiej, Stanisława 
Boguckiego, 

18243-g

Zgubiono służbową legity
mację Nr. 153, wydaną przez 
Inspektorat Szkolny w Łu- 
nińcu, Zoiji Matuszewicz, 
oraz dowód osobisty, wyda
ny przez gminę Dmitrowi- 
cze, 18244-g

Zgubiona została legity
macja członkowska Stów. 
Ostatniej Wzajemnej Przy
sługi (Chesed Weemes) w 
Warszawie, za Nr, 1906 z 
dnia 5.X 1928 r, na imię Sa- 
weli Kleyifa, zam. w War
szawie, przy ul. Wspólnej 
Nr, 24, mieszk. 6,

~_______________18245-g

Zgubiono prawo jazdy szo- 
ferskie Nr, 12529, Włady
sława Skóry, Łucka 27, 

_____________ 18171-g

Skradziono kartę rejestra
cyjną wojskową, Rubina Te
per, Muranowska 34.

18248-g

Zgubiono książkę wojsko
wą Szmula Mordki Gold- 
farb, wydaną przez P, K. U. 
Warszawa.
_____________________18249-g

Zgubiono książeczkę na 
zniżkę kolejową, wydaną 
przez Uniwersytet War
szawski za liczbą 388 na na
zwisko Śliwińskiej Natalj', 
pielęgniarki kliniki Dziecię
cej, Litewska 16, 
_____________________18250-g

Zgubiono numer rejestra
cyjny samochodu Nr, WR 
63598, na imię Władysława 
Kowtuna i Chaskla Rozen- 
berga z Płocka.

' 18251-g

Zgubiono książkę wojsko
wą, wydaną przez P. -K. U.

Łuków, Mendla Dagierma- 
na. 18252-g

Skradziono numer fur- 
mański, Nr. 35, Fojwia Spo
dek, Gęsia 41.

18254-g

Skradziono indeks Nr. 
5501, Politechniki Warszaw
skiej', Leona Węgrowskiego, 

18255-g

Zgubiono 20 weksli bez 
zlecenia:

1) trzy weksle po 100 zł„ 
wystawca Mereczyński Zyg
munt z Wołomina, płatne 
3,Xn 1929 r., 2) 3.1 1930 r„ 
3) 3.II 1930 r. 4) na zł. 10O, 
pł. 11.XI 1929 r,, wystawca 
Wojciech Szewc z Wołomi
na. 5) na zł. 100, pł, 1.12 
1929 r., wystawca Opłotny 
Józef. 6) na zł. 100, pł. 15.11 
1929 r., wystawca H. Gold- 
berg, 7) na zł. 100, pł. 15.1 
1930 r„ wystawca H. Gold- 
berg, 8) na zł. 80, pł, 15.10 
1929 r„ 9) na zł. 80, pł. 17.11 
1929 r„ wystawca Rajmund 
Iwaszewicz, 10) na zł. 100, 
pł. 14.2 - 1930 r., wystawca 
M. J. Flint, 11) na zł, 50, 
pł. 10.10 1929 r., wystawca 
Icek Frojman, 12) na zł. 50 
pł. 7.10 1929 r., 13) na zł. 
50, pł. 21.10 1929 r,, wystaw
ca Krzymowski Antoni, oraz 
in blanco, 14) na zł. 50 i 15) 
na zł. 50 z podpisem Z, Bru- 
stmana, 16) na zł. 100 i 17) 
na zł. 100 z podpisem Sz, 
Gelbard, 18) na zł. 50 i 19) 
na zł. 80 z podpisem A, Gel
bard, 20) na zł. 50 z podpi
sem Wajntraub z Sokołowa.

18256-g

Zgubiono książkę. wojsko
wą, wydaną przez P. K, U. 
Radom, Abram Wajntraub, 

18257-g

Zgubiono kartę rejestra
cyjną wojskową Józefa 
Holcmana, Nowiniarska 13.

18258-g

Okręgowy Urząd Skarbo
wy Akcyz i Monopolów 
Państwowych w Warszawie 
podaje do. wiadomości, że 
zagubiona ~ została wydana 
przez b. Inspektorat Skarbo
wy w Pułtusku, Janowiczo- 
wi Szymonowi koncesja na 
prawo prowadzenia detalicz
nej sprzedaży wyrobów ty
toniowych w Wyszkowie, 
powiatu Pułtuskiego. W ra
zie znalezienia tej koncesji, 
należy ją uważać za nie
ważną.

18071-g

Zgubiono legitymację, wy
daną przez Urząd Pocztowo- 
Telegraficzny w Warszawie 
Nr. 285, Piotra Aniszewskie- 
go. 18259-g

Zgubiono pozwolenie na 
rewolwer Nr. 218307, syst. 
„Browning”, wydane przez 
Starostwo Warszawskie na 
imię Wiktorja Kelli.

17721-g

Zgubiono książkę wojsko
wą, wydaną przez P. K. U. 
Warszawa H, na imię .Gu
stawa Elgerta.

18165-g

Zagubiono książkę reje
stracyjną WR 64310, motoru 
Nr. 63910, wydaną na imię 
Henryka' Oppenheima, 

’ ' ' 18073-g

Zagubiono koncesję L. 
614/III 92/24 zadnia 21.1-25 r. 
na prawo prowadzenia re
stauracji w m. Nasielsku, 
wydaną przez Izbę Skarbo- 
wą w Warszawie, Wydział 

-IV, Uszyńskiemu Anastaze
mu. W razię znalezienia tej 
koncesji należy uważać ją za 
nieważną.

18083-g

Zgubiono książkę wojsko
wą, wydaną przez P. K. U. 
Skierniewice, Tadeuszowi 
Matusiakowi.

18166-g

Firmie General Motors za
ginęło zaświadczenie celne 
na samochód Nr. motoru 
852969, opłacone w/g dekla
racji celnej Nr. 38413 z dnia 
25.IX 1929 rok.

18169-g

Zgubiono książkę rejestra
cyjną samochodu Nr. 21866 
na firmę Beta Bergman, in- 
żynierowiei Warszawa, Kró
lewska 35.

. 18084-gZgubiono weksel płatny 
15 października 1929 r. na 
sumę 100 zł., wystawiony 
przez Ignacego Michalaka, 
warszawa, Chmielna 134/28, 
na zlecenie Elsohna, Aleje 
Jerozolimskie 21/2,

18170-g

Zgubiono indeks W. S. H. 
L. 4992, na nazwisko Crer- 
końskiego Konstantego.

18091-g

Zgubiono kartę nadliczbo
wą, wydaną przez P. K. U. 
Pułtusk, Dawidowi Staro
świeckiemu.

18089-g
Zgubiono dowód osobisty 

i książkę wojskową, wydaną 
przez P. K. U. Warszawa, 
Mordki Pinkwassera.

18246-g Zgubiono książkę wojsko- 
wą, wydaną przez P. K. U- 
Biała - Podlaska, Mojżeszo
wi Szyji PerelmuterowL 

18087-gZgubiono książkę wojsko
wą, wydaną przez P. K. U. 
Stanisławów, Benjamina
Lautmanna.

18173-g
Unieważniam legitymację 

kolejową Nr. 8, wystawioną 
przez Główny Urząd Miast, 
skradzioną 6.VI 1929 _w po
ciągu w Rzeszowie, Franci
szek Zięba. .

18102-kg

Zgubiono książkę wojsko
wą i kartę mobilizacji Kra- 
suskiego Jana, wydane przez 
P. K. U, Warszawa,

18184-g Zgubiono/ paszport zagra
niczny, wydany przez wła
dze Belgijskie w Kongo, na 
imię Kazimierz Zagórski, 

1oUqj*B

Skradziono legitymację 
kolejową, wydaną przez U- 
rząd Wojewódzki Kraków, 
oraz kartę przydziału mob. 
do 21 p, a. p. w Bielsku, 
wyd, przez Sekcję Wetery
naryjną Ministerstwa Spraw 
Wojskowych, Marjana Bia- 
łobrzeskiego.

Zgubiono książkę wojsko- 
wą, wydaną przez P, K, U> 
Warszawa, Edmunda Papen-

18235-g

Tłoczono w Drukarni Państwowej, Miodowa Nr. 22.


